ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

MUNICÍPIO DE CANOAS 

Secretaria Municipal de Licitações e Contratos 

Processo n.º 25.0.000084992-0 

2 

EDITAL N.º 391/2025 - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 

CONTRATANTE: Município de Canoas/RS. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.126.849,41 (Hum milhão, cento e vinte e 

seis mil, oitocentos e quarenta e nove reais e quarenta e um centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 15/01/2026 às 15horas (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço. 

MODO DE DISPUTA: Aberto. 

LICITAÇÃO COM RESERVA DE COTAS PARA ME/EPP: Não. 

LICITAÇÃO COM COTA EXCLUSIVA: